



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Sr. Edicélio Targino de Souza na qualidade de Secretário de Meio Ambiente e Turismo, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 08.11.01/2023 - SEMATUR**, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA REALIZAÇÃO DE GINCANA ESCOLAR, CONFORME A LEI MUNICIPAL Nº. 2.194 QUE INSTITUI E REGULAMENTA A GINCANA ESCOLAR NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E TURISMO, vêm **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação, em favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer da Procuradoria geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor dos seguintes licitantes, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

GASKAM COMERCIO E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, CNPJ Nº. 32.519.346/0001-97, com endereço na Rua: Fernandes de Barros, Nº. 525, Bairro: Alto da Rua XV, Curitiba/PR, CEP Nº. 80.045-390, com Valor Global de R\$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais).

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UND.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	IMPRESSORA MULTIFUNCIÓNA - TANQUE DE TINTA COLORIDA,WIFI,USB,COPIADORA E DIGITALIZADORA, IMPRESSÃO ATÉ 33PPM EM PRETO E ATÉ 15PPM COLORIDO	03	UNIDADE	R\$ 1.200,00	R\$ 3.600,00
VALOR TOTAL R\$ 3.600,00					

REDNOV FERRAMENTAS LTDA, CNPJ Nº. 45.769.285/0001-68, com endereço na Rua: Berta Mette, Nº. 149, Bairro: Itoupavazinha, Blumenau/SC, CEP Nº. 89.066-530, com Valor Global de R\$ 828,99 (oitocentos e vinte e oito reais e noventa e nove centavos).


ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UND.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	VENTILADOR DE PAREDE 60CM - PRETO,AÇO, 3 PÁS, BIVOLT	03	UNIDADE	R\$ 276,33	R\$ 828,99
VALOR TOTAL R\$ 828,99					

PUBLIC SHOP ELETRO ELETRONICOS LTDA, CNPJ N°. 34.354.190/0001-67, com endereço Avenida Deputado Dante Delmanto, N°. 1396 sala 01, Bairro: Vila Paulista, Botucatu /SP, CEP N°. 18.608-393, com Valor Global de R\$ 14.272,92 (quatorze mil duzentos e setenta e dois reais e noventa e dois centavos).

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UND.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	SMARTPHONE ANDROID, DUAL CHIP,TELA 6,6",4GB,128GB,2 GHz	12	UNIDADE	R\$ 1.189,41	R\$ 14.272,92
VALOR TOTAL R\$ 14.272,92					

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte – CE, 05 de dezembro de 2023.


EDICÉLIO TARGINO DE SOUSA
SECRETÁRIO DE MEIO AMBIENTE E TURISMO